
                                
  

Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, ČSSI, 
CERPAD, SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

odborný seminář

 PANELOVÝ DŮM -
OLOMOUC 2008

který se koná dne

10. dubna 2008 (čtvrtek) v 8.30 hod.

v Regionálním centru,

Jeremenkova 40B, OLOMOUC 

(sál Centaurus, 1. patro)

                      

 

08.30-08.50 Prezence (úhrada vložného 200,- Kč při prezenci)

08.50-09.00 Úvodní slovo:
Ing. Tomáš Fendrych, CERPAD

09.00-09.20 Podpora regenerace panelových domů 
prostřednictvím SFRB
JUDr. Jan Wagner, 
ředitel Státního fondu rozvoje bydlení

09.20-09.40 Zateplování panelových domů a hnízdící 
ptáci
Mgr. Jitka Kufnerová, 
Česká inspekce životního prostředí

09.40-10.00 Podpora oprav panelových domů z hle-
diska bytových družstev
Ing. Martin Hanák, SČMBD

10.00-10.20 Program na podporu oprav bytových 
domů, prezentace produktů ČMZRB
Ing. Pavel Mráček, ČMZRB

10.20-10.40 Přestávka - občerstvení

10.40-11.00 Novinky a trendy v oblasti zateplovacích 
systémů
Ing. Vladimír Klajmon, Český Caparol

11.00-11.30 Technické požadavky na výměnu oken 
v panelové výstavbě
Ing. Ivo Zeman, REHAU

11.30-11.50 Kvalita při provádění zateplovacích 
systémů na panelových domech.
Ing. Pavel Svoboda, Cech pro zateplování budov

11.50-12.10 Úvěrování oprav rekonstrukcí bytových 
domů
Ing. Koucký, ČSOB 

12.10-12.30 Požární bezpečnost staveb při regeneraci 
panelových domů
Ing. Petr Kejklíček, Promat

12.30-13.00 Novinky s programem REVIT
Mgr. Pavel Sýkora, Wüstenrot

13.00 Zakončení semiáře, oběd 

Změna programu vyhrazena!             

ODPOVĚDNÍ LÍSTEK:  

OLOMOUC 10. 4. 2008

Firma………………………………………………………………….………………

Ulice……………………………………………………………………………………

Město…………………..…………………………………..PSČ………..…………

Příjmení, jméno, titul ……………………………………………………………

Tel………………………………..………Fax….……………………………………

E-mail…………….…………………..………………………………………..…….

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové 
stránky www.psmcz.cz

• Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 7. dubna 
2008  na adresu pořadatele:

 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT.
      Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o 
absolvování odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

              Seminář se koná za mediální podpory

         

    

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	Technické požadavky na výměnu oken    v panelové výstavbě
	Kvalita při provádění zateplovacích systémů na panelových domech.

